juramento, licet adultus habeat curatorem, ut notat glos. in §. item sacramenta, de pace jur. fir. in §. 1. ad fin. & ibi Bald. col. 2. versic. 3. quarto, tenet idem, & dicit communiter ita teneri.

(10) Como sobredicho es. Subra L. 57.

L E X LX.

Forma faciendæ venditionis per tutorem, vel curatorem ejus, cujus curam gerit de rebus immobilibus.

(1) En el titulo. Vide 6. partita. tit. 16. L. 18.

(2) En almoneda. Habet hic expressum subhastationem requiri in venditione prædii minoris, de jure communi erant opiniones, ut tradit Alberic. in lege & si sine, §. quaestum, ff. de min. & Bald. fuit sibi contentus: nam in authent. hoc jus porrellum, C. de sacros. ecclis. col. 3. tenet, non requiri subhastationem in rebus minorum, dummodo fiat venditio in casu licito, & bona fide: & in lege ordo, col. 1. C. de execut. rei jud. tenet contrarium, imò quod requiratur, & idem tenet Specul. in tit. de empt. & vend. §. nunc dicendum, col. 2. vers. hoc quoque: & ista opinio approbat hie, & statutur tempus triginta dierum in subhastatione in authent. hoc jus porrellum, in rebus ecclisæ dicebatur de viginti diebus, quod & Joan. de Plat. in lege si tempora, C. de fide instrum. & jure basi. lib. 10. extendit ad res minorum: & advertit, quia hæc lex loquitur in rebus immobilibus, in mobilibus vero remanet dubium de subhastatione, forte posset dici, quod quando venduntur per judicem, requiratur subhastatio: si vero per minorem cum tutore non requiratur, ut dicit distinguendo Bald. in dicto §. quaestum, tutus est ut semper fiat subhastatio.

(3) Porque lo graua aquella debda. Adde L. magis putato, §. non passim, ff. de rebus eorum, & L. ob alium, C. de prædii min.